Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.01.2019г. № 34-р

О создании комиссии по присвоению статуса единой теплоснабжающей организации

В целях определения единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино» Балахнинского муниципального района Нижегородской области в зоне деятельности границ системы теплоснабжения угольных котельных, расположенных в п.Лукино ул.Морозова и п.Малое Козино ул.Докучаева и в зоне деятельности границ системы теплоснабжения газовых котельных, расположенных в п.Лукино ул.Победы и п.1 Мая ул.Садовая, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района:
1. Создать комиссию по рассмотрению заявок на определение единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино» Балахнинского муниципального района Нижегородской области с зоной деятельности границ системы теплоснабжения угольных котельных, расположенных в п.Лукино ул.Морозова и п.Малое Козино ул.Докучаева и в зоне деятельности границ системы теплоснабжения газовых котельных, расположенных в п.Лукино ул.Победы и п.1 Мая ул.Садовая, (далее по тексту – комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии – и.о.заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ Волошина Е.В.
Члены комиссии:
Греков А.В. – заместитель директора МКУ «Департамент ЖКХ и КС» МО «БМР НО»;
Сиротина Ю.Е. – начальник жилищно-коммунального отдела МКУ «Департамент ЖКХ и КС» МО БМР НО;
Ларькина Н.П. – начальник правового отдела МКУ «Департамент ЖКХ и КС» МО БМР НО;
Магдалец Е.И. – инженер жилищно-коммунального отдела МКУ «Департамент ЖКХ и КС» МО БМР НО.
2. Комиссии по окончании срока подачи заявок:
2.1. Рассмотреть заявки от теплоснабжающих организаций. Итоги рассмотрения оформить протоколом рассмотрения заявок на определение единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино» Балахнинского муниципального района Нижегородской области с зоной деятельности границ системы теплоснабжения угольных котельных, расположенных в п.Лукино ул.Морозова и п.Малое Козино ул.Докучаева и в зоне деятельности границ системы теплоснабжения газовых котельных, расположенных в п.Лукино ул.Победы и п.1 Мая ул.Садовая;
2.2. Протокол рассмотрения заявок на определение единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино» Балахнинского муниципального района Нижегородской области с зоной деятельности границ системы теплоснабжения угольных котельных, расположенных в п.Лукино ул.Морозова и п.Малое Козино ул.Докучаева и в зоне деятельности границ системы теплоснабжения газовых котельных, расположенных в п.Лукино ул.Победы и п.1 Мая ул.Садовая, разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава местного самоуправления						А.Н. Левкович